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 تعویض بیرینگ برج پاتیل گردان ماشین 
شماره ۲ ریخته گری برای نخستین بار در 

فولاد مبارکه 
محسن رضایی -اصفهان/بیرینگ برج پاتیل گردان ماشین 
شماره ۲ ریخته گری فولاد مبارکه پس از ۳۰ سال بهره برداری 
مداوم، برای نخستین بار تعویض و این ماشین برای ریخته گری 
انواع گریدهای فولادی چابک سازی شد.غلامرضا سلیمی معاون 
بهره برداری فولاد مبارکه: طی یکی دو سال اخیر کارهای بزرگی 
در نواحی تولیدی و تعمیراتی فولاد مبارکه انجام  شده که بسیاری 
از آن ها برای نخستین بار در صنعت فولاد کشور به ثمر نشسته 
است. تعویض این بیرینگ ها از چند جنبه حائز اهمیت است؛ اول 
اینکه تشخیص لزوم انجام این فعالیت بسیار مهم است. امروز با اتکا 
به دانش فنی نهادینه شده بین متخصصان داخلی فولاد مبارکه 
به جایگاهی رسیده ایم که در بسیاری از زمینه ها شناسایی و 
راهکارهای رفع عیوب از سوی متخصصان داخلی عملیاتی می شود. 
با توجه به پیچیدگی تجهیزات و دانش فنی و تکنولوژی خاص 
آن ها، اینکه چه  کاری، در چه زمانی و با چه تمهیدات و برنامه ای با 
کمترین هزینه و خسارت و تشخیص اینکه معایب از چه ناحیه ای 
وارد می شود و چه اقداماتی باید برای آن باید انجام شود در نوع خود 

بسیار حائز اهمیت است.

مشارکت۲۰۲ مولد خودتامین برای عبور از 
اوج مصرف برق در استان قزوین  

زینب جوادی - قزوین - مسعود خواجه وند مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان قزوین گفت: ۲۰۲ مولد خودتامین برق 
صنعتی، کشاورزی و اداری این استان برای عبور از دوران اوج 
مصرف مشارکت دارند. مسعود خواجه وند با اعلام این خبر،افزود: 
بیشترین تولید روزانه مولدهای خود تامین در ایام اوج بار تابستان 
امسال ۳۵ مگاوات بوده است.  وی با بیان اینکه استان قزوین 
قطب مهم صنعت و کشاورزی در کشور است، افزود: استفاده از 
ظرفیت مولد های خودتامین به ویژه در بخش صنعت در ساعات 
اوج مصرف برق یکی از مهمترین راهکار های کاهش مصرف پیک 
در استان است. وی عنوان کرد: ادارات، نهاد ها و ارگان های استان 
با بیش از ۴۰ مولد خودتامین به ظرفیت ۶ مگاوات درایام اوج 
مصرف، همکاری نمودند و مولد های خود تامین )دیزل ژنراتور( را 
وارد مدار کردند. استان قزوین با ۶ شهرستان دارای بیش از یک 
میلیون و سیصد هزار نفر جمعیت است و در این استان بیش از 

۶۶8 هزار مشترک برق وجود دارد.

رها سازی شابوف درطبیعت   
ریس محیط زیست بندر ترکمن  اعلام کرد: یک بهله پرنده 
شکاری جغد انبار )جغد سفید ( در زیستگاه طبیعی خود ؛ بعد از 
تیمار و بیومتری رها سازی شد علی بیانی ریس اداره حفاظت 
محیط زیست شهرستان ترکمن گفت :این پرنده که در چند روز 
قبل توسط یکی از همیاران بعلت بی حالی به این اداره  تحویل 
شده بود بعد از معاینه و آگاهی از سلامت آن با حضور معاون 
عمرانی فرمانداری شهرستان بندرترکمن در زیستگاه طبیعی خود 

رها سازی شد 

اخبار

مرکزی - مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان 
مرکزی گفت: طرح جهش تولید سال زراعی جاری 
)اول مهرماه سال گذشته تاکنون( در ۱۱۰ هزار هکتار 
از دیمزارهای این استان اجرا شد. »علیرضا کیشانی«  
افزود: این طرح برای دومین سال است که در دیمزارهای 
۹ شهرستان، ۳۵ دهستان و ۴۴8 روستای استان تحت 
پوشش اجرا شد.وی بیان کرد: در راستای اجرای این 
طرح سه هزار و ۶۳۷ کشاورز در زمینه تولید محصولاتی 
شامل گندم، جو، علوفه دیم، دانه های روغنی و حبوبات 
دیم و گیاهان دارویی با حمایت وزارت جهاد کشاورزی 
و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در استان مرکزی 

داشتند. مشارکت 
مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی 

خاطرنشان کرد: طرح جهش تولید طرحی مشترک بین 
وزارت جهاد کشاورزی با عهده داری بخش اجرایی و ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام)ره( با وظیفه پشتیبانی است.

کیشانی عنوان کرد: این طرح با هدف افزایش تولید در 
واحد سطح و افزایش دانش فنی کشاورزان اجرا می شود.

وی، پرداخت وام ارزان قیمت، حمایت دانش فنی و 
نهاده های کشاورزی را از جمله حمایت های وزارت 
جهاد کشاورزی و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( 
از کشاورزان در این طرح عنوان کرد و افزود: ۲۴ هزار 
لیتر کود بذرمال در سال زراعی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ به صورت 
مستقیم و غیرمستقیم در این طرح در اختیار کشاورزان 

گرفت. قرار  مرکزی  استان 
مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی اظهار 

کرد: ارایه بذرمال به کشاورزان در طرح جهش تولید در 
دیمزارها برای افزایش حاصل خیزی خاک و توسعه است 
و در روش مستقیم،این کود به صورت مستقیم در اختیار 
کشاورزان قرار می گیرد و در روش غیرمستقیم بذرمال 
تحویل شرکت های تولیدکننده بذر شده و شرکت ها 

نسبت به بذرمال کردن آنها اقدام می کنند.
کیشانی گفت: پرداخت یارانه به بیمه محصولات کشاورزی 
در طرح جهش تولید در دیمزارهای از دیگر حمایت های 
انجام شده از کشاورزان است و ۵۰ هزار هکتار از 
محصولات دیم استان از جمله گندم، جو، کامینا و نخود 
در راستای اجرای این طرح در استان تحت پوشش بیمه 
قرار گرفتند.وی افزود: ۴۵ هزار و ۴۳۶ هکتار از مجموع 
زمین های کشاورزی استان مرکزی که تحت پوشش قرار 

گرفتند، مربوط به محصول گندم، چهارهزار و ۵۹ هکتار 
جو، ۲۱۴ هکتار نخود، چهار هکتار عدس، ۱8 و نیم 

هکتار گلرنگ و ۴۹8 هکتار کاملینا است.
مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی اضافه 
کرد: یک میلیون ریال یارانه شامل ۵۰۰ هزار ریال توسط 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی)ره( و ۵۰۰ هزار 
ریال توسط وزرات جهاد کشاورزی در طرح جهش تولید 

در دیمزارهای در اختیار کشاورزان قرار می گیرد.
کیشانی اظهار کرد: حدود ۱۶۰ میلیارد ریال وام ارزان 
قیمت برای خرید ۱۹۱ دستگاه ادوات کشاورزی از جمله 
ریشه کن، تیغ برداشت حبوبات، سم پاش، ریل پهباد، 
سنگ جمع کن و بازسازی کمباین به کشاورزان استان 

شد. پرداخت  مرکزی 
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مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی:

طرح جهش تولید در ۱۱۰ هزار هکتار از دیمزارهای استان مرکزی اجرا شد

گلستان - عملیات کلنگ زنی این طرح با حضور سید 
مهدی مهیایی معاون امور عمرانی استانداری، محمدجواد 
ساوری مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
استان، ابوالفضل رحیمی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان، غلامعلی شهمرادی مدیرکل مخابرات استان، سید 
محمدرضا سیدالنگی شهردار و علی اکبر بصیرنیا رئیس 
کمیسیون گردشگری و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر 
گرگان برگزار شد مهیایی در جریان اجرای این طرح به 
موضوع اهمیت احیای بافت های فرسوده اشاره کرد و گفت: 
استان گلستان با دارا بودن ۱۶۲ هکتار، پهناورترین بافت 
فرسوده شمال کشور را دارد و از نظر ارزشمند بودن بافت 
نیز پس از اصفهان و یزد سومین شهر برتر کشور هستیم 
وی تصریح کرد: با حضور مدیران دستگاه های اجرایی اتفاق 
خوبی شکل گرفت و با حمایت میراث فرهنگی و شهرداری 
گرگان، رقم بسیار خوبی در صحن شورای شهر گرگان به 
این کار اختصاص یافت.  ساوری نیز در این برنامه اظهار 
کرد: بافت تاریخی یکی از ارزشمندترین مکان های حوزه 
میراث فرهنگی و احیای آن یکی از اصلی ترین ظرفیت های 
گردشگری محسوب می شود وی بیان کرد: امروز با هم 
افزایی دستگاه های اجرایی و شهرداری گرگان هم افزایی 
بسیار خوبی برای احیای بافت سنتی ایجاد شد و برای فاز 
نخست آن مبلغ ۵۰ میلیارد تومان برآورد هزینه شده است 
سیدالنگی نیز با بیان اینکه بافت تاریخی گرگان در سال 
۱۳۱۰ به ثبت ملی رسیده است، گفت: در نظر داریم هویت 
شهری و هویت محلات را احیا کنیم زیرا در جذب گردشگر 

و تبدیل شدن گرگان به مقصد گردشگری موثر است

فاز نخست عملیات اجرایی احیای 
بافت تاریخی گرگان آغاز شد

زینب جوادی - قزوین- جواد حق لطفی مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان قزوین از رشد ۴۳درصدی 
اعزام زائران با ناوگان حمل و نقل عمومی این استان خبر 
داد و از زائران خواست با توجه به موج سنگین بازگشت برای 
جلوگیری از ازدحام و معطلی بیشتر، پس از انجام زیارت 
نسبت به بازگشت به کشور اقدام کنند. جواد حق لطفی 
افزود: امسال تعداد زائران اربعین نسبت به سال های گذشته 
با رشد قابل توجهی مواجه شده و همین امر، مدیریت و 
برنامه ریزی و ساماندهی زائران به ویژه در بازگشت از 
کربلای معلی را حساس تر می کند. حق لطفی با اشاره به 
آماده سازی ۹۰دستگاه اتوبوس ناوگان حمل و نقل عمومی 
جاده ای قزوین برای جابه جایی زائران گفت: تمهیدات 
لازم از سوی این اداره کل برای بازگشت زائران اندیشیده 
شده و از دیروز به طور میانگین روزانه ۳۰دستگاه اتوبوس 
اقدام به بازگرداندن زائران از مهران به قزوین می کنند.وی 
با بیان اینکه خدمات ناوگان حمل و نقل عمومی تا بازگشت 
آخرین گروه از زائران ادامه خواهد داشت، خاطرنشان کرد: 
از۱۵روز گذشته تعدادی از کارکنان این اداره کل در پایانه 
مرزی مهران مستقر هستند و هدایت و ساماندهی زائران را 
انجام می دهند. به گفته حق لطفی تاکنون کمبودی از نظر 
تامین ناوگان حمل و نقل برای زائران وجود نداشته اما در 
صورتی که جمعیت زائران یکباره به کشور بازگردند احتمال 
کمبود اتوبوس به ویژه در برخی خطوط وجود دارد از این 
رو از زائران درخواست داریم مدت اقامت در کربلا را کاهش 

داده و تا پیش از اربعین به کشور بازگردند.

اعزام زائران اربعین با ناوگان حمل 
و نقل عمومی قزوین 43 درصد 

افزایش یافت محسن رضائی - اصفهان / محسن رضایی اصفهان : 
مراسم تجلیل از رابطین خبری ذوب آهن اصفهان به 
همت مدیریت روابط عمومی این شرکت یک شنبه ۱۲ 

شهریورماه در سالن تشریفات این مدیریت برگزار شد.
در این مراسم امیر حسین پرورش سرپرست روابط عمومی 
ذوب آهن اصفهان از تلاش های رابطین خبری این مجتمع 
عظیم صنعتی در امر اطلاع رسانی جامع ، دقیق و سریع 
قدردانی کرد و گفت : رویکرد روابط عمومی شرکت در 
اطلاع رسانی حرکت به سمت تولید محتوای چندرسانه ای 
است که با استقبال بیشتری از سوی مخاطب مواجه است .
وی افزود : در این راستا برگزاری دوره های آموزشی تولید 
چند رسانه ای از جمله عکاسی و ساخت کلیپ با موبایل و 
… مد نظر است و قطعاً برای رابطین خبری و خبرنگاران 
شرکت در امر تولید محتوا بسیار موثر و سودمند خواهد 

بود.
پرورش همچنین بر تولید اخبار در حوزه اجتماعی و 
فرهنگی علاوه بر موضوعات صنعتی در این شرکت تاکید 
کرد و گفت : در این راستا باید تولید خبر با استفاده از 
موضوعات مرتبط با خانواده بزرگ ذوب آهن مد نظر قرار 

گیرد .
به گزارش پایگاه خبری سرزمین پویا نیوز رمضانعلی 
فرهادی مدیر برنامه ریزی و نظارت بر نگهداری و تعمیرات 
مکانیک شرکت نیز در این مراسم ، رسانه ها را منبع اصلی 
کسب اطلاعات در دنیای امروز دانست و گفت : توجه ویژه 
به دستاوردها و فعالیت هایی که تلاشگران این مجتمع 

عظیم صنعتی در محور آن هستند و برجسته کردن این 
موفقیت ها به گونه ای که همگان از آن اطلاع یابند از 
جمله محورهای اصلی است که باید مدنظر رابطین خبری 

باشد .
وی افزود : شایسته است که به نحو صحیح و دقیق ، 
توانمندی و همت تلاشگران و پیشکسوتان ذوب آهن 
به اطلاع افکار عمومی برسد چرا که آنها نه تنها در این 
مجتمع عظیم صنعتی بلکه در تمام صنایع کشور منشأ 

خدمات بسیاری هستند .
شایان ذکر است در این مراسم با اهداء لوح تقدیر از 
رابطین خبری بخش های مختلف شرکت تقدیر به عمل 
آمد و ضمن بیان نظرات این رابطین ، کلیپ مربوط به این 

تلاشگران نیز به معرض نمایش درآمد .
گفتنی است با توجه به گستردگی بخش های مختلف 
کارخانه ذوب آهن اصفهان به عنوان شناسنامه صنعت 
فولاد کشور، طرح ابتکاری رابطین خبری )خبرنگاران 
افتخاری( این مجتمع عظیم صنعتی از اواخر دهه 8۰ 
توسط مدیریت روابط عمومی )سرپرستی ارتباطات و 
اطلاع رسانی( در سطح کارخانه کلید خورد. در این طرح 
همکاران خوش ذوق در عرصه خبرنویسی با تولید محتوا از 
بخش های مختلف کارخانه همواره در انتشار دستاوردهای 
شرکت، بیان دغدغه های کارگران، موفقیت های خانواده 
بزرگ ذوب آهن و … ضمن تعامل بسیار نزدیک با دفتر 
هفته نامه آتشکار) نشریه داخلی با قدمت نیم قرن( رونق 

بخش این رسانه تاثیرگذار شرکت بودند.

تجلیل از رابطین خبری ذوب آهن اصفهان

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف   

برابرآ راءصادره هیئت  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی تصرفات 
مالکانه با معارض اقای عابدین بسطامی شناسنامه 2836 بشماره ملی 
پرونده  کاسه  متقاضی  رضا  فرزند  ازگرگان  2120550808 صادره 
1401114412480001196درششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث 
بنا شده است به مساحت 15000 مترمربع  ازپاک شماره 210- اصلی واقع 
دراراضی سرخنکاته بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان  طبق رای صادره حکایت 

تصرفات متقاضی دارد
لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را  با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلییم وپس ازاخذرسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصاح قضایی 

تقدیم  وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشارنوبت اول19 /6 /1402 

نوبت دوم 1402/7/4 
شماره شناسه: 1563155  

حجت الله تجری رییس 
 اداره ثبت اسناد واماک منطقه دو گرگان

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 ائین نامه قانون تعیین 

تکلیف   
برابرآ راءصادره هیئت  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی تصرفات مالکانه با معارض 
اقای عابدین بسطامی شناسنامه 2836 بشماره ملی 2120550808 صادره 
ازگرگان فرزند رضا متقاضی کاسه پرونده 1401114412480001195 
درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 54552 مترمربع ازپاک 
شماره 210- اصلی واقع دراراضی سرخنکاته بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 

گرگان  طبق رای صادره حکایت تصرفات متقاضی دارد
لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود 
را  با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلییم وپس ازاخذرسید ظرف مدت 
یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع 
ذیصاح قضایی تقدیم  وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارایه نماید 

تاریخ انتشارنوبت اول19 /6 /1402 
نوبت دوم 1402/7/4 

شماره شناسه: 1563152
حجت الله تجری 
 رییس اداره ثبت اسناد واماک منطقه دو گرگان

هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اداره ثبت شهرری

برابر رای اصاحی شماره 4018228 مورخ 1402/5/25 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی شهباز دلیر فرزند بهرام در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن از پاک 2606 فرعی از 112 اصلی مفروز و مجزی 
شده از 446 فرعی بمساحت 79/20 مترمربع واقع در بخش 12 تهران 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی سمیه دخت عرفان و شرکاء محرز گردیده 

است . 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف/ 536 

شناسه آگهی 1551325
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/6/4
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/6/19

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260310016003270 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای خانم/ یوسف میرخاور 
فرزند گل حسین بشماره شناسنامه 5875 صادره از تهران در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی کاربری زراعی که 4 سیر و 4 مثقال مشاع عرصه 
آن وقف باشد به مساحت 191 متر مربع پاک 21 اصلی بخش 10 واقع در 
میر علمده خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر حسینی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید متقاضی اعتراضی داشته باشند می ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/06/04 نوبت دوم 1402/06/19 

شناسه آگهی: 1554680
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و اماک محمود آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260310016002466 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای/ خانم 
محسن شکفته فرزند حبیب بشماره شناسنامه 909 صادره از مشهد در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری مسکونی( به مساحت 
677.04 متر مربع پاک 479  فرعی از 45 اصلی بخش 10 واقع در خشت 
سر خریداری از مالک رسمی آقایان جهانگیر سیفی و عباس و رشید مختاری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/06/04 نوبت دوم 1402/06/19 

شناسه آگهی: 1555055
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و اماک محمودآباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058003199 مورخ 10/ 05 / 1402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی صادق 
پور فرزند گلبرار بشماره شناسنامه 2929 صادره از گرمسار در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی دیمزار به مساحت 19073/87 مترمربع پاک 63 فرعی از 117 اصلی 
واقع در قریه دهن از مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادر خواهد شد. 7711- تاریخ انتشار نوبت اول 1402/06/04 تاریخ 

انتشار نوبت دوم:1402/06/19
سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک دماوند

آگهی مفقودی
اصل سند کمپانی  )برگ فروش (اصل شناسنامه مالکیت خودرو )برگ سبز (
بنچاق قبلی سند سواری هاچ بک پژو Tu5  206  مدل 1395 به شماره موتور  
163B0277575  وشماره شاسی  NAAP13FE9GJ876014 وشماره پاک 798 

ب59 ایران 59 مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است. گرگان
****************************************************************

اصل شناسنامه مالکیت خودرو )برگ سبز( سواری پژو 206 به رنگ 
سفید روغنی مدل 1389به شماره موتور 14189005128 وشماره شاسی 
NAAP03EDXAJ111608  وشماره پاک 349ج54 ایران 59 مفقود گردیده 

وازدرجه اعتبار ساقط است  . گرگان

آگهی مفقودی
اصل سند کمپانی )برگه فروش(واصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز(وبنپاق قبلی 
سند)همه مدارک (سواری پژو مشکی متالیک مدل 1381 به شماره موتور22828100647 
وشماره شاسی 0081800267 وشماره پلاک 856د 85 ایران 59 مفقود گردیده وازدرجه 

اعتبار ساقط است .گرگان
**********************************************************

برگ سبز پژو ROA مدل 1387 به شماره موتور 11687045845 به شماره شاسی  
NAAB21AA29H029223 به شماره پلاک 996ط75 ایران 69 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد . گرگان
**********************************************************

سند مالکیت )برگ سبز( موتورسیکلت سیستم هندا  به  رنگ مشکی مدل 1386 به 
شماره موتور 20443419 و شماره بدنه 1381214008 به شماره پلاک  ایران 595 - 
12134  متعلق به  عبدالقادر صدری فرزند سید قلی به شماره ملی 2032287011 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**********************************************************

خانم آدی بی بی تاقانی نام پدر یولی محمد بشماره ملی 4869801256  مالک خودروی 
سواری سیستم پژو تیپ405SLX-TU5  مدل 1394 رنگ سفید -روغنی به شماره موتور 
139B0099660 و شماره شاسی NAAM31FE6FK721768 به شماره پلاک ایران 69-
379 ن 11 بعلت فقدان سند فروش )سند کمپانی( تقاضای رونوشت المثنی سند خودروی 
مذکور را  نموده است. لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص خود روی فوق دارد ظرف مدت ده 
روز به دفتر منطقه ای ساری واقع درکیلومتر5 جاده ساری به نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه 

نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. گنبد
**********************************************************

این جانب دکتر مجتبی یوسفی دندانپزشک ؛ اعلام می دارم پروانه مطب شهر بابلسر 
بنده به شماره پروانه 135-158058-374 مورخه 1399/08/12 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. 
**********************************************************

سند و برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1389 رنگ سفید روغنی 
شاسی  شماره   12489191978 موتور  شماره  ایران72-575ق89  پلاک  شماره 
NAAN21CA7BK799100 به نام علی اکبر خادملو کدملی 2181354294 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**********************************************************

برگ سبز و کمپانی ماشین مزدا 2000 مدل 1379 شماره پلاک ایران72-271س42 
شماره موتور 404555 شماره شاسی 7920000667 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد.
**********************************************************

سند کمپانی و برگه سبز سواری پراید GTXi رنگ سورمه ای متالیک مدل 1384 شماره 
 S1412284710171 پلاک ایران82-947س82 شماره موتور 01337041 شماره شاسی

متعلق به عادل بابایی شیب آبندانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**********************************************************

برگه سبز وانت زامیاد Z24NIB رنگ آبی روشن -روغنی مدل 1393 شماره پلاک 
 NAZPL140BE0386716 ایران72-873م98 شماره موتور 675372 شماره شاسی

متعلق به سیدعلی سعادتی کناری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**********************************************************

برگه سبز کامیون باری فلزی ایسوزو رنگ سفید روغنی مدل 1387 شماره پلاک 
ایران59-366ع49 شماره موتور 679950 شماره شاسی NAG087NPRF11397 متعلق 

به فاطمه ملانوروزی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**********************************************************

برگه سبز سواری پارس خودرو تیپ AT-BRILLIANCE H330 مدل 1400 رنگ 
 NAPH330BBM1055439 شماره شاسی BM16LB*H053344 سفید شماره موتور
شماره پلاک ایران50-189ط64 به نام مسعود رسولی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد.
**********************************************************

برگ سبز سواری هاچ بک سایپا تیپ 2 مدل 1395 رنگ سفید روغنی شماره موتور 
M158371905 شماره شاسی NAS821100G1074043 شماره پلاک ایران92-983د27 

به نام سمانه اسمعیلی افراپلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**********************************************************

جواز حمل اسلحه شکاری تک لول به شماره X12544X12415 متعلق به محمد گل 
ساداتی جمالی فرزند میرگت آقا کدملی 5769507926 به شماره 2714359 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**********************************************************

کارت-سند کمپانی و سند مالکیت سواری پژو 206 آریان مدل 1390 شماره پلاک 62-
377ب36 شماره موتور 1359000721 شماره شاسی NAAP51FE5BJ367748 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**********************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری رنو L90 لوگان مدل 1395 شماره پلاک ایران82-
 NAPLSRALDG12809 شماره شاسی K4MA690 - R160918 689هــ13 شماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**********************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری سایپا SAINA مدل1397 شماره پلاک ایران62-
769ص72 شماره موتور M15 / 8725259 شماره شاسی NAS831100J5812298 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**********************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری پژو پارس مدل 1392 شماره پلاک ایران69-
336ب27 شماره موتور 139B0029249 شماره شاسی NAAN11FC7DK665915 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**********************************************************

سندکمپانی و کارت موتورسیکلت سیستم پالس مدل 1387 رنگ قرمز به شماره پلاک 
 NEO *** 180A8713320 ایران 119 - 32828 به شماره موتور 15832 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

قرارداد واگذاری زمین شهری مورخ 29/3/1392 به شماره 68/ص/7046/116 و کد 
رهگیری 3592440083 و پلاک زمین 9-361 دارای پلاک ثبتی 2143 فرعی از 271 بنام 
یک طرف عین الله محمودی و طرف دیگر سازمان ملی زمین و مسکن به نمایندگی محمدامین 

نصراللهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
**********************************************************

سندکمپانی و برگ سبز خودرو سواری سمند مدل 1397 رنگ سفید روغنی به 
شماره پلاک ایران 16 - 742 م 47 به شماره موتور 147H0418282 به شماره شاسی 

NAACS1HE1JF452608 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه جمنان پلاک 26 اصلی بخش 16 
8190 فرعی بنام آقای احمد اولادی قادیکلائی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 218.13 
متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای حسن رحمانی چپی مالک رسمی. 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .   تاریخ انتشار 

نوبت اول 1402/06/04 نوبت دوم 1402/06/19 
شناسه آگهی: 1554312

مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری کل استان گلستان
آگهی دعوت بستانکاران

به عموم بستانکاران تاجر ورشکسته آقای حسن قهری شیره جینی  با 
کد ملی 1652084177 که حکم  ورشکستگی آن به موجب دادنامه شماره  
140003390001744860 مورخ 1400/05/19 از شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان مینودشت صادر گردیده و قطعی شده و تاریخ توقف آن 1392/10/23  
اعلام گردیده آگهی می دهد: اولین جلسه بستانکاران در ساعت 9 صبح روز یکشنبه 
مورخه 1402/07/23 مطابق با ماده 26 در اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری 
کل استان گلستان به نشانی گرگان- خیابان کمربندی- خیابان دانشجو- جنب دانشگاه 
آزاد- دادگستری کل استان گلستان- طبقه دوم- دفتر اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به شماره تلفن: 01732131800 تشکیل می گردد. کلیه بستانکاران و کسانیکه 
ادعائی دارند و همچنین اشخاصی که با شرکت ورشکسته موصوف مسئولیت تضامنی 

داشته یا ضامن آن هستند می توانند در موعد و محل مذکور حضور به هم رسانند.
ضمنا اخطار می شود:

1( کلیه بستانکاران و کسانی که هرگونه ادعائی از شرکت ورشکسته فوق دارند 
باید اصل یا تصویر مصدق مدارک خود را ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار این آگهی 
به اداره تصفیه تسلیم نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی که در کشورهای 

بیگانه اقامت دارند سه ماه است.
2( کسانی که به شرکت فوق الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را 
معرفی و بدهی خود را در وجه اداره تصفیه بپردازند. طبق ماده 24  قانون اداره تصفیه 
امور ورشکستگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه به جریمه نقدی معادل بیست و پنج 
درصد ) 25%( دین محکوم خواهد شد. ضمنا دادگاه ها می توانند علاوه بر جریمه نقدی، 

بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند.
3( کسانی که به هر عنوان اموال شرکت ورشکسته نامبرده را در اختیار دارند 
مکلفند در ظرف مدت دو ماه از انتشار این آگهی اموال را تحت اختیار اداره تصفیه 
بگذارند و گرنه هر حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد مگر اینکه 

عذر موجهی داشته باشند.
معاون قضائی و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری کل استان 
گلستان 
علی یزدانی 

کد ابلاغیه 2153184519780202
خواهان: موسی نعمتی خوانده گرامی: تهران پتو به کارفرمایی/مدیرعاملی/
مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: تهران پتو به نشانی تهران. بخش مرکزی. شهر تهران. 
محله داوودیه. خیابان شهید هوشنگ مظفری. خیابان فرجامپلاک 2-2. ساختمان ترمه 
طبقه سوم. واحد جنوبی تاریخ رسیدگی: 8/7/1402 ساعت 10 صبح نظر به اینکه 
دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع 
از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط 
کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط 
کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و 
ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه 

رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

گزارش


